附件1

四川自贸试验区数字创意产业经贸对接会

承办单位比选报名表

	应征比选序号（此项由商务厅填写）：

	比选单位名称：

	单位性质：
	通讯地址：

	联系人：
	电话：
	传真：

	比选项目
	四川自贸试验区数字创意产业经贸对接会

	应征材料内含文件目录：

1.项目比选说明书（含单位简介、活动实施方案、预期目标、活动质量保证等）

2.单位上年度财务报表

3.相关资质证明材料（营业执照和税务登记证复印件、组织机构代码、近三年没有相关严重违法失信记录等证明）

4.费用预算

5.其他文件 __________________

	    本单位自愿接受《四川省商务厅关于四川自贸试验区数字创意产业经贸对接会承办单位的比选公告》及有关要求，参与比选工作，并保证所填事项及所提交资料均全部真实、合法、有效。

    法定代表人签名并加盖单位公章：

填写日期：    年    月    日

附件2

四川自贸试验区数字创意产业经贸对接会

承办单位比选方案

四川自贸试验区数字创意产业经贸对接会定于2025年5月在西班牙举办。按照《四川省商务厅购买服务比选暂行办法》有关规定，拟通过比选方式确定活动承办单位，现就比选工作制定如下方案。

一、比选单位资质要求

（一）在中华人民共和国境内注册，具有独立法人资格。

（二）具有在境外组织筹备推介会及展会活动的经验和能力，提供3个以上案例。具备组织一定规模（15家以上）企业赴境外参会的能力。
（三）近三年没有相关严重违法失信记录。

二、承办单位工作内容与要求
（一）细化方案。按照商务厅《四川自贸试验区数字创意产业经贸对接会活动方案》框架，进一步细化丰富内容。包括活动场地确定及现场布置、活动流程设计优化，细化参会企业名单等。

（二）组织实施。做好活动组织等相关准备，确保活动期间场地、设备的正常使用，各环节按方案顺利进行。安排专人负责签到、引导进场、现场协调等工作。

（三）新闻宣传。做好活动全过程系列宣传。

（四）综合保障。做好活动总结、数据统计分析、费用报销、资料归档等工作，配合完成与活动有关的其他事项等。

三、比选文件要求

（一）“四川自贸试验区数字创意产业经贸对接会”承办单位比选报名表。

（二）项目比选说明书（含单位简介、活动经验、现场设计效果等）。

（三）单位上年度财务报表。

（四）相关资质证明材料（营业执照和税务登记证复印件、组织机构代码、近三年没有相关严重违法失信记录等证明）。

（五）费用预算（总金额不超过28.6万人民币）。

四、比选程序

（一）比选当日，所有比选单位提前半小时抵达并签到，现场提交比选正式文件（一式6份、密封、加盖公章），并随机抽签确定陈述顺序。

（二）比选单位应派员到比选现场陈述及答疑。

（三）商务厅组成比选小组进行评审，根据平均得分高低确定比选结果。

（四）比选结果在商务厅网站上公示5个工作日；公示结束后无异议，商务厅向中选单位发出中选通知。

（五）由商务厅与中选单位订立书面合同。

五、比选发生费用

比选单位自行承担参加比选相关费用。无论是否中选，商务厅对上述费用不承担任何义务和责任，且不退还比选文件。

六、中选履约

中选单位因特殊原因弃权或在合同签订后中途无法完成服务的，应出具书面情况说明，造成损失的，依法追究其责任。四川省商务厅将按本次比选分数从高到低顺延确定中选单位或重新举行比选。因不可抗力造成活动发生变化，商务厅不承担责任。

七、解释

本比选方案由四川省商务厅负责解释。

附件3

四川自贸试验区数字创意产业经贸

对接会方案（框架）

按照工作安排，商务厅领导拟率队赴西班举办四川自贸试验区数字创意产业经贸对接会。

一、主要内容

推介四川自贸试验区特色产业、产品、企业以及优势政策、营商环境，与当地部门、商协会、企业交流互动，促成资源共享、合作共赢。

二、时间地点

2025年5月19日（星期一），西班牙马德里
三、参加人员

商务厅（四川自贸办）相关领导，商务厅（四川自贸办）相关处室负责同志，四川自贸试验区片区及协同改革先行区代表，相关商协会及企业代表，外方嘉宾，媒体代表。共计约60人。

四、活动流程

1.主持人介绍与会领导和嘉宾

2.四川自贸办领导致辞

3.马德里市政府代表致辞

4.中方企业代表作推介

5.西班牙相关商协会代表发言

6.马德里相关商协会代表发言

7.外方企业代表发言

8.签约仪式

9.经贸洽谈